

M Mikkelsen Sørensen ApS

C.F. Richs Vej 2, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 75 81 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Mads Mikkelsen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Mikkelsen Sørensen ApS
C.F. Richs Vej 2, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 75 81 35
Stiftet: 3. september 2019
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Mads Mikkelsen Sørensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive murer- og entreprenørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.302.173 kr. mod 1.077.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.571 kr. mod 208.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.302.173	1.077.982
1 Personaleomkostninger	-1.025.584	-692.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.466	-36.466
Driftsresultat	240.123	349.193
Øvrige finansielle omkostninger	-8.556	-6.792
Resultat før skat	231.567	342.401
Skat af årets resultat	-43.996	-133.599
Årets resultat	187.571	208.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	187.571	208.802
Disponeret i alt	187.571	208.802

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.604	125.070
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.604</u>	<u>125.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>88.604</u>	<u>125.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.876	114.013
	Igangværende arbejder for fremmed regning	425.886	313.153
	Tilgodehavende selskabsskat	7.332	0
	Andre tilgodehavender	86.959	6.830
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.118</u>	<u>31.526</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>630.171</u>	<u>465.522</u>
	Likvide beholdninger	<u>405.169</u>	<u>332.186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.035.340</u>	<u>797.708</u>
	Aktiver i alt	<u>1.123.944</u>	<u>922.778</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>690.274</u>	<u>502.704</u>
Egenkapital i alt		<u>730.274</u>	<u>542.704</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>67.034</u>	<u>55.488</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.034</u>	<u>55.488</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.268	56.697
Selskabsskat		1.782	89.540
Anden gæld		<u>279.586</u>	<u>178.349</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>326.636</u>	<u>324.586</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>326.636</u>	<u>324.586</u>
Passiver i alt		<u>1.123.944</u>	<u>922.778</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	502.703	542.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>187.571</u>	<u>187.571</u>
	<u>40.000</u>	<u>690.274</u>	<u>730.274</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	906.081	664.815
Pensioner	106.023	18.066
Andre omkostninger til social sikring	6.177	4.952
Personaleomkostninger i øvrigt	7.303	4.490
	<u>1.025.584</u>	<u>692.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>182.328</u>	<u>182.328</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>182.328</u>	<u>182.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-57.258	-20.792
Årets afskrivninger	<u>-36.466</u>	<u>-36.466</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-93.724</u>	<u>-57.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>88.604</u>	<u>125.070</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
